АДМИНИСТРАЦИЯ
                              БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023г.                                                                                               № 75.

О внесении изменений в Устав Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник».

Руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий, а так же утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий и внесения в них изменений, утвержденным Постановлением администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области №54 от 18 мая 2016г. Администрация Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в Устав Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник» изменения согласно приложению№1 к настоящему постановлению.
2.   Муниципальному Казенному Унитарному Предприятию Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник» осуществить все действия по государственной регистрации изменений, вносимых в Устав Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник» в соответствии с действующим законодательством.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                             В.И.Бакулин.

[bookmark: _GoBack]  ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                                            Березовского сельского поселения
                                                                                                              Даниловского муниципального
                                                                                                              района Волгоградской  области
                                                                                                         №75 от 25.12.2023г.

                                                        Изменения,
вносимые в Устав Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник».
1.Пункт 5 стр.2 изложить в следующей редакции:\
Фирменное наименование Предприятия- полное: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «СТАНИЧНИК», Сокращенное МКУП «Станичник».
                                                        _________________

                                                                                                                         Утверждены
                                                                                                             постановлением администрации
                                                                                                            Березовского сельского поселения
                                                                                                              Даниловского муниципального
                                                                                                              района Волгоградской  области
                                                                                                               №75 от 29.12.2023г.

  Изменения в Устав Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник».

1.Пункт 5 стр.2 изложить в следующей редакции:\
Фирменное наименование Предприятия- полное: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» СТАНИЧНИК», Сокращенное МКУП «Станичник».

Глава Березовского
 сельского поселения                                                  В.И. Бакулин.

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023г.                                                                                               № 75.

О внесении изменений в Устав Муниципального Казенного Унитарного

Предпри

ятия Даниловского муниципального района Волгоградской области

«Станичник».

Руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Даниловского

муниципального района Волгоградской области

, в соответствии с положением о

порядке принятия решений о создании

, реорганизации и ликвидации

муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий, а

так же утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий,

муниципальных казенных предприятий и внесения в них изменений,

утвержденным Постановлени

ем администрации Березовского сельского

поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области №54 от

18 мая 2016г. Администрация Березовского сельского поселения Даниловского

муниципального района Волгоградской области

п о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Внести в Устав Муниципального Казенного Унитарного Предприятия

Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник»

изменения согласно приложению№1 к настоящему постановлению.

2.

Муниципальному Казенному Унитарному

Предприятию

Данил

овского

муниципального района Волгоградской области «Станичник»

осуществить все

действия по государственной регистрации изменений, вносимых в Устав

Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского

муниципального района Волгоградской области «Ст

аничник» в соответствии с

действующим законодательством.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

сельского поселения                                             В.И.Бакулин.

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                  БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                             ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 25.12.2023г.                                                                                               № 75.       О внесении изменений в Устав Муниципального Казенного Унитарного  Предпри ятия Даниловского муниципального района Волгоградской области  «Станичник».       Руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области , в соответствии с положением о  порядке принятия решений о создании , реорганизации и ликвидации  муниципальных унитарных предприятий, муниципальных казенных предприятий, а  так же утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий,  муниципальных казенных предприятий и внесения в них изменений,  утвержденным Постановлени ем администрации Березовского сельского  поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области №54 от  18 мая 2016г. Администрация Березовского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области   п о  с   т   а   н   о   в   л   я   е   т:     1.    Внести в Устав Муниципального Казенного Унитарного Предприятия  Даниловского муниципального района Волгоградской области «Станичник»  изменения согласно приложению№1 к настоящему постановлению.   2.     Муниципальному Казенному Унитарному   Предприятию   Данил овского  муниципального района Волгоградской области «Станичник»   осуществить все  действия по государственной регистрации изменений, вносимых в Устав  Муниципального Казенного Унитарного Предприятия Даниловского  муниципального района Волгоградской области «Ст аничник» в соответствии с  действующим законодательством.   3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава Березовского    сельского поселения                                             В.И.Бакулин.